

# Inwestycja łącząca dwa powiaty gotowa



UMIG SIENIAWA

Uroczyste przecięcie wstęgi przypięczętowało nową inwestycję.

## SIENIAWA

**Poprawę jakości życia mieszkańców nie tylko gminy, ale i całego powiatu przeworskiego zapewnić ma nowa drogowa inwestycja, którą uroczysto oddano w drugim tygodniu stycznia. Mowa o przebudowanej drodze powiatowej w Sieniawie o długości 3877 metrów, która usprawni komunikację pomiędzy powiatami przeworskim i leżajskim.**

Władze gminy Sieniawa mają nadzieję, że ukończona, długo wyczekiwana inwestycja drogowa wpłynie korzystnie na rozwój gminy i będzie miała znaczenie zarówno dla ruchu turystycznego, jak i gospodarczego.

– Mieszkańcy długo wyczekiwali na tę bardzo ważną, histo-

ryczną inwestycję o niezwykle dużym znaczeniu społecznym. Można rzec, że ich marzenie się spełniło. Ogromnie się cieszą, że i mieszkańcy, i wszyscy kierowcy mogą korzystać już z bezpiecznej drogi i nowych chodników – podkreślił na uroczystym otwarciu nowej drogi burmistrz miasta i gminy Sieniawa Adam Woś. W okolicznym wydarzeniu wzięli też udział: wojewoda podkarpacki Teresa Kubas-Hul, burmistrz miasta i gminy Kańczuga Andrzej Żygadło, przewodnicząca Rady Powiatu Przeworskiego Agnieszka Bukowy-Jedynak oraz radny powiatowy Jerzy Mazur, a inwestycję poświęcił proboszcz sieniawskiej parafii ks. Jan Grzywacz.

Przeprowadzona inwestycja obejmowała modernizację istniejącej drogi i budowę chodnika w Piganach, a tak-

że modernizację nawierzchni ulicy Jana Pawła II wraz z budową chodników po obu stronach, budową zatoki postojowej z 4 stanowiskami parkingowymi i przebudową zatoki autobusowej. Dodatkowo wybudowano i przebudowano odwodnienie i umieszczono nowe oznakowanie pionowe i poziome. Na to zadanie, decyzją radnych, wyłożono z budżetu gminy Sieniawa nieco ponad 3 mln 169 tys. zł. Powiat przeworski wyasygnował drugie tyle, natomiast dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wyniosło 5 mln 381 tys. 195 zł. Łącznie inwestycja pochłonęła więc kwotę 11 mln 719 tys. 475 zł.

Zadanie zrealizowało Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna z siedzibą w Dębicy.

UG

# Seniorzy i osoby samotne na wspólnym opłatkku

## TRYŃCZA

**W gminie Tryńcza zaproszono mieszkańców – szczególnie osoby starsze i samotne – do wspólnego stołu. Pod hasłem „Dobrze, że jesteście, by jak opłatkkiem dzielić się miłością” gmina we współpracy z Caritas Archidiecezji Przemyskiej zorganizowała wydarzenie będące okazją do zjedzenia wspólnego posiłku w serdecznej atmosferze rozmów i wzajemnej życzliwości.**



UG TRYŃCZA (2)

Była okazją do przełamania się opłatkkiem, zjedzenia wspólnie posiłku i pośpiewania kolęd.

Była okazją do przełamania się opłatkkiem, zjedzenia wspólnie posiłku i pośpiewania kolęd. Wraz z mieszkańcami gminy do wspólnego stołu zasiadli: dyrektor Caritas Polska ks. Marcin Iżycki, dyrektor Caritas Archidiecezji Przemyskiej ks. Artur Janiec, członek Zarządu Województwa Podkarpackiego Anna Huk, starosta przeworski Bogusław Urban, wójt gminy Ryszard Jędruch, przewodnicząca rady gminy Tryńcza Zofia Nowak wraz z radnymi, księżką z parafii na terenie gminy Tryńcza, dyrektorzy tutejszych szkół, sołtysi, przedsiębiorcy i przedstawiciele organizacji pozarządowych. Gospodarz gminy złożył zebranym życzenia noworoczne, a czas wspólnego celebrowania chwili umilili uczestnikom:



Wisienką na torcie był koncert Kordiana – muzyka, który brawurowo potrafi łączyć brzmienia disco polo z góralskim folklorem.

Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Tryńczy, w tym wokalistki Marta Stącel i Natalia Jakubiec, Zespół „Dolanie” oraz „Jagiellanie” oraz szkolna młodzież, a także grupa jaśkowska z Jagiełły.

Wisienką na torcie był koncert Kordiana, brawurowo łączącego brzmienia disco polo z góralskim folklorem. Co niektórzy pod wpływem muzyki dali się nawet porwać do tańca.

UG